
 

 

 

Uchwała nr XLVII/523/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 

w sprawie opinii do propozycji zawartych w Uchwale  nr LXXXI/1257/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 11 września 2013 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. propozycji ustalenia dni i godzin 

otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (pismo znak: SA-05.0008.2.2013 z dnia 

30.10.2013 r.) 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. i Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie propozycje zawarte w Uchwale  nr LXXXI/1257/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 11 września 2013 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. propozycji ustalenia dni i godzin otwierania 

oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków (dotyczy ograniczenia handlu detalicznego w dniu Wigilii 

Bożego Narodzenia oraz w Wielki Piątek i niedziele). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Naszym zdaniem uchwała podważa zasady wolnego rynku, tworzy nierówne zasady 

traktowania obywateli oraz w sztuczny sposób próbuje zmienić zachowania społeczne. 

Jest to kolejna ingerencja instytucji, tym razem gminy w życie obywateli, której efekty mogą 

mieć negatywne skutki gospodarcze.  

Zdaniem Rady Dzielnicy tak ważna decyzja powinna być poprzedzona referendum. 
 


